
 

 

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 041/2025 

DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 014/2025 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 034/2025 

 

CONTRATANTE: A CAMARA DE VEREADORES DO MUNICIPIO DE CAETITE, Pessoa 

Jurídica de Direito Público Interno, inscrito no CNPJ/MF sob o n.º 01.926.487/0001-09, com sede na 

Praça Rodrigues Lima, n. º 10 – Centro – Caetité – Bahia, CEP 46.400-000, representada neste ato, 

pelo Presidente da Câmara Municipal, Mário Rebouças de Almeida.  

 

CONTRATADA: MALUANA INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES LTDA inscrita no 

CNPJ nº 00.483.428/0001-32, com sede na Travessa Poti, 108, Centro, Caetité/BA – CEP 46.400-

000. 

OBJETO: Contratação de empresa especializada para a confecção de uniformes para os servidores 

da Câmara Municipal de Caetité-Bahia.  

 

FUNDAMENTAÇÃO: Lei Federal Nº 14.133/2021: Art. 75, Inciso II, atualizada pelo Decreto Nº 

12.343, de 30 de dezembro de 2024. 

 

DOTAÇÃO:  

PODER: 1 Poder Legislativo 

ÓRGÃO: 2 CAMARA MUNICIPAL DE CAETITÉ 

SECRETARIA: 1 CAMARA MUNICIPAL 

UNIDADE: 0100000 CAMARA MUNICIPAL 

ATIVIDADE: 2.001 GESTÃO DAS ATIVIDADES LEGISLATIVAS 

ELEMENTO: 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO 

FONTE DE RECURSOS: 15000000 

 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: O presente contrato entrará em vigor a partir da sua assinatura e terá 

seu término em 30 de outubro de 2025. 

 

VALOR TOTAL: R$ 19.680,00 (dezenove mil, seiscentos e oitenta reais). 

 

DATA DO CONTRATO: Caetité - BA, 30 de junho de 2025. 

 

 

ASSINATURAS: CAMARA DE VEREADORES DO MUNICIPIO DE CAETITE  

CNPJ: 01.926.487/0001-09 

Mário Rebouças de Almeida 

 

MALUANA INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES LTDA  

CNPJ: 00.483.428/0001-32 

Ana Cláudia Cardoso de Azevedo Lima 

 
 


